DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO-RS   Edição Nº 6.066 / Disponibilização: Segunda-feira, 10 de Julho de 2017  5EDITAIS 1º E 2º GRAU

EDITAL DE INTERDIÇÃO
2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE BENTO GONÇALVES.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 005/1.15.0004439-0
(CNJ:.0010473-49.2015.8.21.0005).
REQUERENTE: VILSON POLONI.
REQUERIDO: ADEMAR POLONI.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): ADEMAR POLONI, POR SENTENÇA
PROFERIDA EM 16/01/2017. LIMITES DA INTERDIÇÃO:
RELATIVAMENTE INCAPAZ DE, SEM CURADOR, EM-
PRESTAR, TRANSIGIR, DAR QUITAÇÃO, ALIENAR, HI-
POTECAR, DEMANDAR OU SER DEMANDADO E PRA-
TICAR OS ATOS DA VIDA CIVIL QUE NÃO SEJAM DE
MERA ADMINISTRAÇÃO. CAUSA DA INTERDIÇÃO:
ESQUIZOFRENIA SIMPLES (CID 10 F 20.6) E RETARDO
MENTAL MODERADO, COMPROMETIMENTO SIGNIFI-
CATIVO DO COMPORTAMENTO, REQUERENDO VIGI-
LÂNCIA OU TRATAMENTO (CID 10 F 71.1). PRAZO DA
INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A)
NOMEADO(A): GILDA POLONI MARIN. O PRAZO DES-
TE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
BENTO GONÇALVES, 26 DE JUNHO DE 2017.
SERVIDOR: FERNANDA PAULA SANGALI,
ESCRIVÃ JUDICIAL.
JUIZ: ROMANI TEREZINHA BORTOLAS DALCIN.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
2ª VARA CRIMINAL
COMARCA DE BENTO GONÇALVES
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: LESÕES CORPORAIS LEVES - VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA
PROCESSO: 005/2.16.0001097-4
(CNJ:.0002122-53.2016.8.21.0005).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: WILIAM RAFAEL DA SILVA.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) WILIAM RAFAEL
DA SILVA, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ART. 129, §
9 DO DECRETO LEI N° 2848 DE 1940 E ART. 147 DO
DECRETO LEI N° 2848 DE 1940, ATUALMENTE EM LU-
GAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A
ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ)
DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO,
DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM
COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PRO-
CESSO ACIMA REFERIDO.
BENTO GONÇALVES, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: LETIELLE CARNEIRO CHINI.
JUIZ: VANCARLO ANDRÉ ANACLETO.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
2ª VARA CRIMINAL
COMARCA DE BENTO GONÇALVES
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: LESÕES CORPORAIS LEVES - VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA
PROCESSO: 005/2.15.0006202-6
(CNJ:.0015742-69.2015.8.21.0005).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: ANTONIO RODINEI DOS SANTOS SIQUEIRA.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) ANTONIO
RODINEI DOS SANTOS SIQUEIRA, INCURSO NAS SAN-
ÇÕES DO(S) ART. 129, § 9 DO DECRETO LEI N° 2848 DE
1940, ART. 5, I DA LEI N° 11340 DE 2006, ART. 5, II DA
LEI N° 11340 DE 2006, ART. 5, III DA LEI N° 11340 DE
2006 E ART. 7, I DA LEI N° 11340 DE 2006, ATUALMENTE
EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPON-
DER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10
(DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM
JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍ-
DO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS
DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.
BENTO GONÇALVES, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: LETIELLE CARNEIRO CHINI.
JUIZ: VANCARLO ANDRÉ ANACLETO.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL ADJUNTO
COMARCA DE BENTO GONÇALVES
PRAZO DE: 30 (TRINTA DIAS) DIAS.
NATUREZA: CRIMES CONTRA A ADMINISTRAÇÃO EM
GERAL
PROCESSO: 005/2.15.0005140-7
(CNJ:.0012786-80.2015.8.21.0005).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
AUTOR DO FATO: MICHELE RIBEIRO SOLIGO.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) MICHELE
RIBEIRO SOLIGO, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO
E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA CONDENATÓRIA, SUBS-
TITUÍDA POR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À COMUNI-
DADE, PROFERIDA EM 12/06/2017, BEM COMO DO
PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO
DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUEREN-
DO. BENTO GONÇALVES, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: ALESSANDRO SMOKTUNOWICZ,
ESCRIVÃO JUDICIAL.
JUIZ: GABRIELA IRIGON PEREIRA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL ADJUNTO
COMARCA DE BENTO GONÇALVES
PRAZO DE: 30 DIAS.
NATUREZA: POSSE DE DROGAS
PROCESSO: 005/2.15.0006647-1
(CNJ:.0017407-23.2015.8.21.0005).

AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
AUTOR DO FATO: JADERSON GONCALVES SILVEIRA.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) JADERSON
GONCALVES SILVEIRA, ATUALMENTE EM LUGAR IN-
CERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA ABSOLVIÇÃO
PROFERIDA EM 12/06/2017, BEM COMO DO PRAZO DE
CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO
DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO.
BENTO GONÇALVES, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: ALESSANDRO SMOKTUNOWICZ,
ESCRIVÃO JUDICIAL.
JUIZ: GABRIELA IRIGON PEREIRA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO – AUDIÊNCIA
1ª VARA - COMARCA DE CAÇAPAVA DO SUL
PRAZO DE: 05 (CINCO) DIAS.
NATUREZA: CRIMES CONTRA A LIBERDADE SEXUAL
PROCESSO: 040/2.14.0001304-0
(CNJ:.0003187-46.2014.8.21.0040).
AUTOR(A) DO FATO: JOSÉ ALBERTO GARCIA.
OBJETO: INTIMAÇÃO DE JOSÉ ALBERTO GARCIA, ATU-
ALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA
COMPARECER NA SALA 208, 2º ANDAR, NO FÓRUM
DE SANTA MARIA/RS NO DIA 04/08/2017, ÀS 15:00, A
FIM DE AUDIÊNCIA DE PRODUÇÃO ANTECIPADA DE
PROVA.
CAÇAPAVA DO SUL, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: SILVIA MACEDO.
JUIZ: PAULA MAURICIA BRUN.

EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO FISCAL
1ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL
PROCESSO: 086/1.03.0014059-1
(CNJ:.0140591-84.2003.8.21.0086).
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DOS CORRETO-
RES DE IMOVEIS DA 3A REGIAO.
EXECUTADO: JOSE LISBOA BUENO.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) JOSE LISBOA BUENO, ATU-
ALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA,
NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS, PAGAR(EM) A IMPOR-
TÂNCIA DE R$ 11.226,13, ATUALIZADO ATÉ 24/04/2013
COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICA-
DOS NA CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 10357/98,
10358/98, 10359/98, 10360/98, 10361/98 OU GARANTIR
A EXECUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO,
A ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFI-
CIAL DE CRÉDITO LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZA-
ÇÃO MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁRIA,
NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À
PENHORA BENS OFERECIDOS POR TERCEIROS E
ACEITOS PELO EXEQUENTE, TUDO NOS TERMOS DA
LEI 6.830/80 (LEF).
CACHOEIRINHA, 15 DE FEVEREIRO DE 2017.
SERVIDOR: MATEUS DA FONSECA SÓRIA.
JUIZ: EDISON LUIS CORSO.

EDITAL DE CITAÇÃO – AÇÃO MONITÓRIA
1ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS.
NATUREZA: AÇÃO MONITÓRIA
PROCESSO: 086/1.11.0009601-5
(CNJ:.0018287-05.2011.8.21.0086).
AUTOR: HSBC BANK BRASIL S.A. - BANCO MÚLTIPLO.
RÉU: CALDERANO PISOS E AZULEJOS LTDA E OU-
TROS.
OBJETO: CITAÇÃO DE CALDERANO PISOS E AZULE-
JOS LTDA E LUIZ CARLOS DIAS DO NASCIMENTO,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO,
PARA, NO PRAZO DE QUINZE (15) DIAS, A CONTAR
DO TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC),
PAGAR A QUANTIA DE R$ 5.913,14 (CINCO MIL NOVE-
CENTOS E TREZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS) OU
OFERECER EMBARGOS. SE NÃO HOUVER PAGAMEN-
TO OU NÃO FOREM APRESENTADOS EMBARGOS
CONSTITUIRÁ DE PLENO DIREITO O TÍTULO EXECUTI-
VO JUDICIAL, PROSSEGUINDO-SE NA FORMA DO
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA.
CACHOEIRINHA, 06 DE MARÇO DE 2017.
SERVIDOR: RENATA ROSSI MUNIZ.
JUIZ: EDISON LUIS CORSO.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 30(TRINTA) DIAS.
NATUREZA: INDENIZATÓRIA
PROCESSO: 086/1.14.0006165-9
(CNJ:.0010916-82.2014.8.21.0086).
AUTOR: RAFAEL PETUCO PEREIRA.
RÉU: DIEGO FRAMIL E OUTROS.
OBJETO: CITAÇÃO DE DIEGO FRAMIL, ATUALMENTE
EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO PRA-
ZO DE QUINZE (15) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO
PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC), CONTESTAR,
QUERENDO, E, NÃO O FAZENDO, SERÃO TIDOS COMO
VERDADEIROS OS FATOS ARTICULADOS PELO AU-
TOR NA INICIAL.
CACHOEIRINHA, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: ADRIANA DI LEONE.
JUIZ: EDISON LUIS CORSO.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DA PENHORA
3ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 15(QUINZE)DIAS.
NATUREZA: COBRANÇA-FASE DE CUMPRIMENTO DE
SENTENÇA
PROCESSO:086/1.10.0000656-1
(CNJ:0006561-68.2010.8.21.0086).
AUTOR: CONDOMÍNIO CENTRO EMPRESARIAL
DOMINTON PARK.
RÉU:IVANDIR MENDES MACHADO (CPF Nº 164.022.430-
00 E ANA CRISTINA LUZ(CPF Nº 465.558.380-00).
OBJETO:FICAM OS REQUERIDOS INTIMADOS DA PE-
NHORA REALIZADA NOS AUTOS DO PROCESSO
SUPRA,DOS DIREITOS E AÇÕES QUE OS RÉUS POS-
SUEM SOBRE O IMÓVEL MATRICULADO SOB Nº28.348
NO RI DA COMARCA DE CACHOEIRINHA/RS, CIEN-
TES DO COMPROMISSO DE FIÉIS DEPOSITÁRIOS E
DO PRAZO PARA OFERECIMENTO DE IMPUGNAÇÃO(15
DIAS). CACHOEIRINHA,16 DE JUNHO DE 2017.
SERVIDOR: GRAZIELA SALETTI.
JUIZ: EDISON LUIS CORSO.

EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO ART. 53,
DA LEI 11.101/2005
3ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CACHOEIRINHA
PRAZO DE: 30 DIAS.
NATUREZA: RECUPERAÇÃO DE EMPRESA
PROCESSO: 086/1.16.0010021-6
(CNJ:.0017842-11.2016.8.21.0086).
AUTOR: PORTONOVO EMPREENDIMENTOS & CONS-
TRUÇÕES LTDA.
RÉU: PORTONOVO EMPREENDIMENTOS & CONSTRU-
ÇÕES LTDA.
OBJETO: DAR CIÊNCIA AOS CREDORES E/OU INTE-
RESSADOS SOBRE O RECEBIMENTO DO PLANO DA
EMPRESA AUTORA. O PRAZO PARA O OFERECIMEN-
TO DE QUALQUER OBJEÇÃO, DESDE QUE FUNDA-
MENTADA, COM RAZÕES DE FATO E DE DIREITO, FOI
FIXADO EM 30 DIAS, CONTADOS DA PUBLICAÇÃO DES-
TE EDITAL. CACHOEIRINHA, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: SHÂNDALA WACHHOLZ RIBAS.
JUIZ: EDISON LUIS CORSO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE CAMAQUÃ.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 007/1.16.0002462-8
(CNJ:.0005055-90.2016.8.21.0007).
REQUERENTE: MÔNICA OGLIARI PEREIRA.
REQUERIDO: MAITON LUCENA DA SILVA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): MAITON LUCENA DA SILVA, POR SEN-
TENÇA PROFERIDA EM 24/01/2017. LIMITES DA INTER-
DIÇÃO: ABSOLUTAMENTE INCAPAZ. CAUSA DA INTER-
DIÇÃO: PARALISIA CEREBRAL. PRAZO DA INTERDI-
ÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A):
MÔNICA OGLIARI PEREIRA. O PRAZO DESTE EDITAL
É O DO ART. 1.184 DO CPC.
CAMAQUÃ, 13 DE JUNHO DE 2017.
SERVIDOR: CÉSAR CARRICONDE SOUZA.
JUIZ: FERNANDA PESSOA CERVEIRA TONIOLO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
2ª VARA JUDICIAL - COMARCA DE CANELA.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO:041/1.16.0002199-1
(CNJ:.0005637-85.2016.8.21.0041).
REQUERENTE: ZENIRADOS SANTOS.
REQUERIDO: SIRLEI TERESINHADOS SANTOS DE
OLIVEIRA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): SIRLEI TERESINHA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA, POR SENTENÇA PROFERIDA EM 05/05/2017.
LIMITES DA INTERDIÇÃO: PARCIAL. CAUSA DA INTER-
DIÇÃO: INCAPACIDADE DE EXERCER ATOS DA VIDA
CIVIL - DEFICIÊNCIA MENTAL - CID F20.0. PRAZO DA
INTERDIÇÃO: DEFINITIVA. CURADOR(A) NOMEADO(A):
ZENIRA DOS SANTOS. O PRAZO DESTE EDITAL É O
DO ART. 1.184 DO CPC.
CANELA, 06 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: BEREINCE FIORENTIN.
JUIZ: SIMONE RIBEIRO CHALELA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE AUDIÊNCIA
VARA DE EXECUÇÕES CRIMINAIS
COMARCA DE CANELA
PRAZO DE: 15 (QUINZE) DIAS.
AÇÃO PENAL PÚBLICA
PEC: 3810-5.
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA.
APENADO: CARLOS RAFAEL DA ROSA DE MOURA,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO.
QUALIFICAÇÃO: BRASILEIRO, SOLTEIRO, COR PRE-
TA, NATURAL DE CANELA/RS, FILHO DE CARLOS
FRANCISCO SOARES DE MOURA E DE SANTA LECI
DA ROSA GONÇALVES, NASCIDO EM 11/09/1985, RG
5098750523/RS.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO SENTENCIADO SUPRA PARA
QUE COMPAREÇA A ESTE JUÍZO NA AUDIÊNCIA DE
JUSTIFICAÇÃO DESIGNADA PARA O DIA 12-09-2017,
ÀS 10H30MIN.
CANELA, 05 DE JULHO DE 2017.
SERVIDOR: ROGÉRIO KRÜGER.
JUIZ: VANCARLO ANDRÉ ANACLETO.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES,
ART. 7º, § 2º DA LRF E INTIMAÇÃO DO PLANO DE
RECUPERAÇÃO, ART. 53, § ÚNICO DA LRF.
1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CANOAS/RS.
PRAZO DE 30 DIAS.
NATUREZA: RECUPERAÇÃO DE EMPRESA
PROCESSO: 008/1.16.0015350-5
(CNJ:.0031863-32.2016.8.21.0008).
AUTOR: EYP BRASIL CONSTRUÇÕES LTDA E OUTROS.
RÉU: EYP BRASIL CONSTRUÇÕES LTDA E LAMM CONS-
TRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA.
OBJETO: INTIMAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES
ELABORADA PELO ADMINISTRADOR JUDICIAL COM
BASE NAS HABILITAÇÕES OU DIVERGÊNCIAS A ELE
APRESENTADAS NO PRAZO DO ART. 7º, § 2º, DA LRF,
E INTIMAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO APRE-
SENTADO. OS DOCUMENTOS QUE FUNDAMENTARAM
A ELABORAÇÃO DA RELAÇÃO SE ENCONTRAM À DIS-
POSIÇÃO DOS INTERESSADOS (ART. 7º, § 2º, DA LRF)
NO ENDEREÇO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL (AVE-
NIDA IPIRANGA, Nº 40, CONJ. 1510/1511, PORTO ALE-
GRE - RS, 90160-090, 51-33072166), DE SEGUNDA A
SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO COMERCIAL, PELO PRA-
ZO DE 10 (DEZ) DIAS, A CONTAR DA PUBLICAÇÃO
DESTE EDITAL. NA FORMA DO ART. 8º, DA LRF, ABRE-
SE O PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS PARA A APRESENTA-
ÇÃO DE IMPUGNAÇÕES, APONTANDO A AUSÊNCIA
DE QUALQUER CRÉDITO OU MANIFESTANDO-SE CON-
TRA A LEGITIMIDADE, IMPORTÂNCIA OU CLASSIFICA-
ÇÃO DE QUALQUER CRÉDITO. CREDORES CLASSE I
(CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABA-
LHO OU DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABA-
LHO OU EQUIPARADOS) ADAILDE ARAUJO DE OLI-
VEIRA R$ 3.126,67; ADÃO VITORINO DA SILVA R$
3.000,00; ALAN TASSIO DA SILVA R$ 11.177,66; ALOISIO
SILVA PIRES R$ 1.360,33; ALOISIO ZIMMER ADVOGA-
DOS ASSOCIADOS R$ 119.349,78; ANGELO CAETANO
QUEVEDO SANTINI R$ 52.000,00; BARTOLOMEU
NUNES DOS SANTOS R$ 35.000,00; CARLOS BURGOS
R$ 43.762,51; CLAUDIA ROSANA DA SILVA SILVA R$
40.000,00; CLAUDIO OMAR CORREA DA SILVA R$
2.900,00; CLAUDIOMIRO SANTOS R$ 4.128,00; CLEBER
DOS SANTOS JUNIOR R$ 2.233,33; CLOVES DA
ANUNCIAÇÃO MOREIRA R$ 680,16; DANILO DOS SAN-
TOS R$ 1.238,35; EDELSON SANTOS DA COSTA R$
71.658,40; EDER FERREIRA MACEDO R$ 43.000,00;
EDILSON SANTOS DE OLIVEIRA R$ 6.400,00; EDUAR-
DO CORREA DE AGUIAR R$ 58.000,00; FABIO LOU-
RENÇO BARRETO R$ 2.077,82; GABRIEL DA COSTA
CHAVES R$ 58.000,00; GABRIEL KOLOGESKI COUTO
R$ 952,33; GUILHERME DA ROSA CASTRO R$ 833,33;
HEIDERSON TAVARES BORK R$ 6.623,71; HUADSON
BISPO SANTOS R$ 686,67; JOÃO LIMA DA ROCHA R$
1.360,33; JOSÉ ANTÔNIO CARDOZO JUNIOR R$
8.000,00; JOSE CLAUDIO DOS SANTOS DANTAS R$
35.000,00; JOSÉ RICARDO NOGUEIRA INACIO R$
1.998,00; JOSENILDA SANTANA R$ 1.464,67; JULIO
ROCHA R$ 7.439,86; LEANDRO SILVA CORREA R$
1.464,67; LINDOMAR ROCHA SILVEIRA R$ 58.000,00;
LUCIANA MARLECI MOREIRA R$ 3.000,00; LUCIANO
DOMINGUES R$ 33.465,09; LUÍS ANTONIO CURSINO
DA SILVA R$ 1.360,33; MARCIO MARIA R$ 7.333,33;
MARCO ANTONIO DE JESUS R$ 1.998,00; MARCOS
CESAR MIRANDA R$ 20.086,09; MARCOS DOS SAN-
TOS SILVA R$ 35.000,00; MAXMILIAN LIMA DE FREITAS
R$ 166,67; MILTON ROCHA R$ 9.700,61; PATRICK DA
CUNHA XAVIER R$ 50.000,00; PAULO EURICO
CAZAROTTO R$ 3.895,97; PAULO RICARDO
LINDEMAIER R$ 1.360,36; REGINALDO DOS SANTOS
R$ 1.238,35; RICARDO DA SILVA DOS SANTOS R$
58.000,00; ROQUE SANTANA R$ 680,18; RUDIMAR SOU-
ZA DOS SANTOS R$ 1.360,33; SANDRO ROGERIO DEUS
R$ 900,00; TARCIS ANTONIO MAZZAROLO R$ 18.595,14.
CREDORES CLASSE III (CRÉDITOS
QUIROGRAFÁRIOS) ACABAMENTUS COMERCIO E
MATEIRIAS DE CONSTRUÇÃO R$ 5.495,00;
ALLQUIMICA - PRODUTOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL
R$ 2.200,00; AUTO ELÉTRICO UNIÃO R$ 280,00; AUTO
LOCADORA IRIGARAY LTDA. R$ 1.253,75; AUTO PE-
ÇAS MASSONI LTDA. R$ 184,32; BANCO DO BRASIL R$
3.266.345,02; BAR GAMATZ LTDA. R$ 12.113,00; BATIS-
TA & POLIMANN MOLAS E SUSPENSÃO LTDA. R$
1.430,00; BENHUR DE QUADROS TRESSOLDI R$
42.533,26; BERTODI BECKER S.A INDUSTRIA E CO-
MERCIO R$ 1.119,03; BOELTER ASSIS MEDICA E SEGUR
EMPRES LTDA R$ 867,18; BROZAUTO VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA R$ 7.416,00; CABRAL & BORGES LTDA R$
210,30; CARDOSO & GOMES LTDA R$ 2.599,90; CASA
NOVA MAT DE CONSTRUÇÃO R$ 2.340,20; CENCI E
CIA LTDA. - FILIAL JOINVILLE R$ 8.874,20; CENTRAL
SUL - JUSTIN & JUSTIN LTDA. R$ 8.635,90; CIGAME
COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. R$
4.604,42; CIMATEX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
R$ 33.047,40; CJC ENGENHARIA LTDA. R$ 2.850,00;
CLINICAR - ENIR MORAES MOREIRA & CIA LTDA R$
267,65; CONCRESUL BRITAGEM LTDA. R$ 83.313,00;
CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CI-
MENTO LTDA. R$ 12.227,25; COQUEIRO TRANSPORTE
E REVENDA LTDA. R$ 119.730,00; CRISPIM CONCRE-
TO R$ 39.423,00; CRUZEIRO SISTEMAS DE GESTÃO
R$ 21.215,73; CT MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
R$ 250,00; DEGRAUS ANDAIMES MAQUINAS E EQUIP
PARA CONSTRUÇÃO CIVIL R$ 136.143,95; DIEGO GON-
ÇALVES DA SILVA EIRELI R$ 4.162,00; DIGAL DISTR.
DE PNEUS R$ 1.546,67; DOS SANTOS E TELLES LTDA.
R$ 8.812,05; ENGEMIX R$ 26.400,00; ENGEPEÇAS EQUI-
PAMENTOS LTDA R$ 15.319,84; EXCEL DISTRIBUIÇÃO
DE MAT ELÉTRICO LTDA R$ 3.573,38; EXCELSIOR S.A
PNEUS E ACESSÓRIOS R$ 5.572,79; FACHI MAT DE
CONSTRUÇÃO LTDA. R$ 676,99; FERRAMENTAS GE-
RAIS R$ 16.977,85; FERROS BONAMIGO LTDA. R$
58.230,01; GARRASTAZU ADVGADOS ASSOCIADOS R$

BENTO GONÇALVES

CAÇAPAVA DO SUL

CACHOEIRINHA

CAMAQUÃ

CANELA

CANOAS

		2017-07-10T14:15:25-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	VILMAR PIETRINE CHIVASKI:11912790068
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento